

**Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS
Dyssegårdsvej 71
4621 Gadstrup**

CVR-nummer 26370493

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. februar 2019



Palle Lang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Palle Lang Christensen Holding,
Gadstrup ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Palle Lang Christensen Holding, Gadstrup ApS
Dyssegårdsvej 71
4621 Gadstrup

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 26370493
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Palle Lang Christensen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive investerings- og administrationsvirksomhed med anparter, penge, værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 562 mod et overskud på TDKK 803 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 6.472.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-6.125	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.125	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	766.191	724
	Finansielle indtægter	249.225	123
1	Finansielle omkostninger	-505.209	-16
	Resultat før skat	504.082	825
	Skat af årets resultat	57.662	-22
	Årets resultat	561.744	803
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	150.000	105
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	766.191	724
	Overført resultat	-354.447	-26
	Resultatdisponering i alt	561.744	803
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.264.718	2.299
	Finansielle anlægsaktiver	2.264.718	2.299
	Anlægsaktiver i alt	2.264.718	2.299
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	227.436	198
	Tilgodehavende skat	0	56
	Tilgodehavender	227.436	255
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.417.560	3.416
	Værdipapirer og kapitalandele	3.417.560	3.416
	Likvide beholdninger	593.382	85
	Omsætningsaktiver i alt	4.238.378	3.755
	Aktiver i alt	6.503.096	6.054

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.582	1.499
	Overført resultat	5.634.660	4.287
	Foreslået udbytte	150.000	105
4	Egenkapital i alt	6.472.242	6.015
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.660	35
	Selskabsskat	5.444	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	30.854	38
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	30.854	38
	Passiver i alt	6.503.096	6.054
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	4.695	2
Andre finansielle omkostninger	500.514	14
Finansielle omkostninger i alt	505.209	16

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.002.136	1.002
Kostpris 31. december	1.002.136	1.002
Værdireguleringer 1. januar	1.296.391	1.172
Årets resultatandel	803.475	761
Udloddet udbytte	-800.000	-600
Årets afskrivninger	-37.284	-37
Værdireguleringer 31. december	1.262.582	1.296

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.264.718	2.299
---	------------------	--------------

Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	111.856	149
---	---------	-----

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Peter Frimann ApS	Roskilde	100%

4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.499	4.287	105	6.015
Udbetalt udbytte	0	0	0	-105	-105
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-700	700	0	0
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-1.002	1.002	0	0
Årets resultat	0	766	-354	150	562
Egenkapital ultimo	125	563	5.635	150	6.472

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Peter Frimann ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Peter Frimann ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 5 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
